EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO 21/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77.

CONTRATADA: MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA. - ME inscrita no CNPJ nº71.107.320/0001-93.OBJETO:

Em decorrência do atraso na conclusão da obra civil do plenário da nova sede da Câmara Municipal de Pará de Minas ,

faz-se necessária a prorrogação do prazo de vigência deste contrato por 70 (setenta) dias a contar de 02 de junho de

2013. Marina Rodrigues de Souza -Assessora de Compras e Licitações